
Contacto

Teléfono 974310150
Fax 974314797
Correo Electrónico alcaldia@barbastro.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 2
(22300) Barbastro España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C2018/126
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2019
a las 14:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda y Régimen Interior del Ayuntamiento de Barbastro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.barbastro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o%2BdFp%2BVEC5AQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Demolición de edificación sita en Avenida Ejército Español número 81 de
Barbastro.

Valor estimado del contrato 16.526,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.996,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.526,17 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JAVIERRE, S.L.
NIF B22100358

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.793 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.899,53 EUR.

http://www.barbastro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o%2BdFp%2BVEC5AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1ab1934d-0c1d-4ff9-8bbd-9095f1377d5b


Precio de la oferta más baja 17.899,53 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.176,88 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/11/2018
Plazo de Formalización Del 29/11/2018 al 13/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2018 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en un único sobre (que contendrá únicamente el modelo del Anexo al
PCAP) en el Registro General del Ayuntamiento, sito en Plaza Constitución nº2 de Barbastro.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JjWW3JBwaAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003567536 |  2019-018689 | jue, 10 ene 2019 14:19:10:410 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158626066527121844577088269469014488098 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4JjWW3JBwaAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

